
BIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 

vienotais reģ.Nr. 40008022792 

biedru kopsapulces protokola Nr. 2/2017 izraksts 

 
Jūrmalā, 

2017.gada 18.martā, 

plkst.: 14:00 

 

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk tekstā – LAF) biedru sapulce saskaņā ar 

biedrības statūtiem ir sasaukta pamatojoties uz LAF statūtu 6.3. punkta noteikumiem, 

2017.gada 5.martā nosūtot katram biedram rakstisku uzaicinājumu. 

Sapulcē piedalās 7 no 9 (deviņiem) LAF biedriem (to pilnvarotie pārstāvji), tādējādi sapulce 

saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 

 Sapulcē piedalās LAF biedru, juridisko personu pilnvarotie pārstāvji: 

• MSĢ TSV “SASS” – Andželika Krūmiņa;  

• MSĢ TSV “Jūrmala” – Aigars Aglenieks; 

• Jelgavas BJSS – Modra Ignate; 

• Daugavpils BJSS –  Ludmila Ivanova;  

• Airēšanas klubs „Majori” – Pēteris Neijs;  

• AK “Rīgas airētāju klubs” – Baiba Strautmane; 

• AK „Zemgale” – Arvīds Silovs;  

Sapulcē bez balsstiesībām piedalās LAF prezidente Renāte Līne, ģenerālsekretāre  Madara 

Strautmane, kā arī 2 interesenti. 

LAF biedru ārkārtas kopsapulce ir sasaukta saskaņā ar statūtu un spēkā esošo normatīvo aktu 

noteikumiem, un ir tiesīga sākt darbu un pieņemt lēmumus balsojot.  

 

Pilnvaroto biedri atklāti balsojot  

“PAR” 6 

“PRET” 0 

“ATTURAS” 0 

Nolemj, par Jelgavas BJSS pārstāves Modras Ignates pilntiesīgu dalību LAF biedru kārtējā 

kopsapulcē ar balsstiesībām.   

Balsstiesīgajiem biedru ārkārtas kopsapulces dalībniekiem atklāti balsojot,  

    

“PAR” 7 

“PRET” 0 

“ATTURAS” 0 

 

1. par sapulces vadītāju tiek ievēlēts LAF prezidente R.Līne;  

2. tiek apstiprināta balsu skaitītāju – Inesi Ģēģeri; 

3. par protokolistu tiek ievēlēta LAF ģenerālsekretāre Madara Strautmane. 



Tiek apstiprināta kopsapulces darba kārtība un noteikts reglaments. Prezidenta ziņojumam 10 

min., debatēs par katru jautājumu – katram biedram līdz 5 min; katram klātesošajam 

interesentam, jautājumu uzdošanai līdz 2 min. 

 

Darba kārtībā:  

1. LAF prezidenta ziņojums par biedrības “Latvijas Airēšanas federācijas” darbību 

2016.gadā, plānotajām aktivitātēm un ar tām saistītajām finansiālās darbības prognozēm 

2016.gadā; 

2. LAF revidenta ziņojums par biedrības finanšu un saimnieciskās darbības pārbaudes 

rezultātiem 2016.gadā;  

3. LAF 2016.gada finanšu pārskata apstiprināšana;  

4. LAF biedru iesniegto ierosinājumu un jautājumu izskatīšana. 

 

 

1. 

LAF prezidenta ziņojums par biedrības „Latvijas Airēšanas federācija” darbību 

2016. gadā un plānotajām aktivitātēm 2017. gadā. 

 

LAF prezidente R.Līne ziņo par biedrības „Latvijas Airēšanas federācija” darbību 2016. gadā 

un ieskicē biedrības valdes plānotās aktivitātes 2017. gadā.  

 

LAF prezidente R.Līne iepazīstina klātesošos ar prezentāciju, kurā atspoguļota detalizētāka 

informācija par LAF līdzekļu izlietojumu un plānoto 2017.gada budžeta izlietojumu. 

 

LAF prezidente R.Līne izsaka pateicību iepriekšējai vadībai par tās aktīvu un uzcītīgu darbību 

Latvijas airēšanas sporta attīstībā.  

 

Sapulces dalībnieki pieņem zināšanai LAF prezidenta sniegto informāciju. 

 

2. 

LAF revidenta ziņojums. 

 

LAF revidente I.Paspārne ziņo par LAF 2016. gada finanšu pārskata pārbaudes rezultātiem un 

sniedz ieteikumus biedrības saimnieciskās un finansiālās darbības uzlabošanai. 

 

Sapulces dalībnieki pieņem zināšanai LAF revidenta sniegto informāciju. 

 

 

3. 

LAF 2016. gada finanšu pārskata apstiprināšana. 

 

Prezidente R.Līne iepazīstina sapulces dalībniekus ar LAF 2016. gada finanšu pārskatu (šī 

protokola pielikums Nr. 1) un aicina klātesošo biedru pārstāvjus balsot par gada pārskata 

apstiprināšanu. 

 

 

 

 



Balsstiesīgajiem LAF biedru pārstāvjiem balsojot: 

 

“PAR” 6 

“PRET” 0 

“ATTURAS” 1 

 

NOLĒMA: apstiprināt Biedrības „Latvijas Airēšanas federācija” 2016. gada finanšu 

pārskatu.  

 

 

4. 

LAF biedru iesniegto ierosinājumu un jautājumu izskatīšana. 

 

 Vairāk jautājumu un ierosinājumu nav. Tādējādi, 2017. gadā 18. martā, plkst.: 15:00, 

LAF prezidente R.Līne paziņo par biedru kopsapulces slēgšanu. 

 

 

Pielikums Nr.1 – “Biedrība “Latvijas Airēšanas federācija” Reģ.Nr. 40008022792 

2016.gada pārskats ” 

 

 

Sapulces vadītājs, LAF prezidente (paraksts) Renāte Līne 

Protokolists, LAF ģenerālsekretāre (paraksts) Madara Strautmane 

 

 

 

  



2017.gada 18.marta  

LAF biedru kopsapulces protokola 

Pielikums Nr.1 – “Biedrība “Latvijas Airēšanas federācija”  

Reģ.Nr. 40008022792 2016.gada pārskats ” 

 

 

 

Biedrība 

Latvijas airēšanas federācija 

REĢ. NR. 40008022792 

2016.gada pārskats 

23 finanšu gads 

 

 

 

  



SATURS 

 

 LPP. 

BILANCE 3 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS  4 

ZIEDOJUMU UN DĀVUNĀJUMU PĀRSKATS  5 

ZIŅOJUMS 6 

REVIDENTA ZIŅOJUMS  15 

 

 

  



BILANCE 

 

AKTĪVS     

  31.12.2016  31.12.2015 

  EUR  EUR 

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI     

     

II PAMATLĪDZEKĻI     

1. Pārējie pamatlīdzekļi  16 676  19 207 

Kopā ilgtermiņa ieguldījumi:  16 676  19 207 

 

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 

    

     

II DEBITORI 

1.Pārējie debitori 

  

530 

  

413 

Kopā debitori:  530  413 

 

IV NAUDA 

  

17 540 

  

6 820 

Kopā apgrozāmie līdzekļi  18 070  7 233 

     

KOPĀ AKTĪVI  34 746  26 440 

 

  



PASĪVS     

  31.12.2016  31.12.2015 

  EUR  EUR 

I FONDI     

3.Rezerves fonds  34 640  23 889 

Kopā fondi:  34 640  23 889 

III ĪSTERMIŅA KREDITORI     

1. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

maksājumi 

 0  1 111 

2. Pārējie kreditori  106  1 440 

Kopā īstermiņa kreditori:  106  2 551 

KOPĀ PASĪVI  34 746  26 440 

 

 

(paraksts) 

Renāte Līne 

Prezidente 

 

 

 

2017.gada 18.martā 

  



IEŅĒMUMU IZDEVUMU PĀRSKATS 

PERIODS NO 01.01.2016. LĪDZ 31.12.2016. 

 

  

 

31.12.2016 

  

 

31.12.2015 

  EUR  EUR 

I Biedru nauda , iestāšanās nauda u.c.gadskārtējās         

iemaksas 

 2 300  2 972 

II Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi   12 825  5 380 

III Saņemtie mantojumi     

IV Saņemtās dotācijas  78 116  21 282 

V Ieņēmumi no saimnieciskās darbības     

VI Citi ieņēmumi  53 356  66 632 

VII Ieņēmumi kopā   146 597  96 266 

VIII Izdevumi  135 846  112 325 

1. Naudas maksājumi personām     

2. Materiālu izdevumi     

3. Algas  12 165  14 290 

4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi  1 707  3 312 

5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 

nolietojums un norakstīšana. 

 9 363  10 048 

6. Citi izdevumi  112 611  84 675 

IX Nodokļi     

X Izdevumi kopā  135 846  112 325 

XI Ieņēmumu un izdevumu starpība  10 751  (16 059) 

(paraksts) 

Renāte Līne 

Prezidente 

 

 

2017.gada 18.martā 

  



ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU PĀRSKATS 

PERIODĀ NO 01.01.2016 LĪDZ 31.12 2016. 

 

        31.12.2016   31.12.2015 

 

I  ATLIKUMS PĀRSKATA GADA  SĀKUMĀ         868 EUR     4 504 

EUR 

 

 

II  PĀRSKATA GADĀ SAŅEMTO ZIEDOJUMU UN    12 825 EUR     5 380 

EUR 

DĀVINĀJUMU KOPSUMMA 

1. NOTEIKTIEM MĒRĶIEM (T.SK. MĒRĶZIEDOJUMI)  12 825 EUR     5 380 
EUR 
1.1. LR REĢISTRĒTAS JURISDISKAS PERSONAS  12 000 EUR      4 350 EUR 
1.2. FIZISKĀS PERSONAS (REZIDENTI)         825 EUR     1 030 EUR 
 

III ZIEDOJUMU UN DAVINĀJUMU IZLIETOJUMA                (12 370) EUR   (9 016) EUR 

KOPSUMMA  

1. NOTEIKTIEM MĒRĶIEM (T.SK. MĒRĶZIEDOJUMI)               (12 370) EUR   (9 016) 
EUR 
1.1. SABIEDRISKĀ LABUMA DARBĪBAI                (12 370) EUR   (9 016) EUR 
1.2. ADMINISTRATĪVAJIEM IZDEVUMIEM                 0 EUR             0 EUR 
 

IV ATLIKUMI PĀRSKATA GADA BEIGĀS       1 323 EUR         868 EUR 

   

(paraksts) 

Renāte Līne 

Prezidente 

 

 

2017.gada 18.martā 

 

  



ZIŅOJUMS  

Nosaukums Latvijas airēšanas federācija  

Juridiskais statuss Biedrība 

Reģistrācijas numurs un vieta  

 

Rīga, Latvijas Republika;  

Nr.40008022792 

Adrese Vikingu iela 6, Jūrmala, Latvijas Republika 
Valde 
 

Renāte Līne Prezidente 
Andželika Krūmiņa Viceprezidente 
Madara Strautmane Ģenerālsekretāre 
Baiba Strautmane 
Arvīds Silovs 
Agita Puriņa 
Pēteris Neijs 
Aleksejs Lavrenovs 
Elita Krūmiņa 
Aleksejs Korsaks 

 

Pārskata periods 

 

 

2016. gada 1.janvāris - 2016. gada 31. 

decembris 

Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu  

īstenošanai pārskata gadā 

Biedrības Latvijas Airēšanas federācijas aktivitātes un darbības forma: 

vadīt un koordinēt airēšanas sporta attīstību Latvijā pārstāvēt Latvijas airēšanu Starptautiskajā 

Airēšanas federācijā (FISA) un citās organizācijās, veicināt un pārraudzīt Biedrības biedru 

starptautiskos sakarus ,nodrošināt Latvijas čempionātu sarīkošanu, popularizēt veselīgu dzīves veidu, 

izmantojot airēšanas sportu, nodrošināt augstas klases airēšanas sporta atlētu un sportistu ar īpašām 

vajadzībām sagatavošanu līdzdalībai Olimpiskajās spēlēs, Pasaules, Eiropas čempionātos, citās 

starptautiskās sacensībās. Biedrība savā darbībā ievēro Olimpiskās Hartas principus un Pasaules 

Antidopinga kodeksu.  

  



 

 

Svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un  

attīstības perspektīvas: 

Svarīgākie notikumi pārskata gadā: 

1) Sadarbībā ar Latvijas Olimpisko komiteju iesaistoties Starptautiskās Olimpiskās solidaritātes projektā 
tika organizēts treneru apmācības kurss FISA vadošo speciālistu mācību treniņu nometnē, kur tika 
iesaistīti divi treneri un pieci sportisti; 

2) tika  organizēts treneru apmācības seminārs, kuru nolasīja treneri ,kuri ieguva pieredzi OS projektā. 
Semināru noklausījās 12 treneri; 

3) darbojas sešas LAF iekšējas struktūrvienības, aktīvākās un nozīmīgākās no tām Tiesnešu un 
Sacensību organizācijas komisijas, kuru darbības rezultāts nodrošina kvalitatīvu sacensību norisi, kā 
arī Treneru komisija, kura izstrādājusi kritērijus un ranga tabulu labāko sportistu noteikšanai un 
izvirzīšanai starptautiskajām sacensībām; 

4) Federācija nodrošinājusi sešpadsmit Latvijas mēroga sacensību norisi, kurās iekļauti arī LR čempionāti 
un LR kausu izcīņas; 

5) Piesaistot ārzemju augstas klases treneri Eiropas čempionātā izcīnīta sudraba medaļa; 

6) Pasaules Masters (veterānu) čempionātā Kopenhāgenā (Dānijā) piedalījās 30 mūsu vecmeistari. 
Latvijas airētāji, startējot  dažādās laivu klasēs un vecuma grupās, kopā izcīnīja 46. zelta medaļas, 5. 
otrās vietas un 6.trešās; 

7) Para airētāji ir izcīnījuši vienu sudraba un divas bronzas medaļas Euro Open čempionātā, kurš 
norisinājās Giorā (Ungārija); 

8) Para airētāji startēja 2016.gada Paralimpiskajās spēlēs Riodeženeiro (Brazīlija), kur izcīnīja 11.vietu 

 

Tuvākie uzdevumi un attīstības perspektīvas: 

1) Ārzemju speciālistu piesaiste sportistu treniņu procesa pilnveidošanai, treneru kvalifikācijas 
paaugstināšanai; 

2) Eiropas čempionātos , Pasaules čempionātos visās vecuma grupās jāizcīna vietas pirmajā 
desmitniekā;   

3) Sadarbībā ar IZM, MSĢ vadību jāizstrādā perspektīvas sporta skolas attīstības plāns; 

4) Sadarbībā ar IZM LOK LSFP jāizstrādā airēšanas attīstības stratēģija 2017-2020.g . 

 

(paraksts) 

Renāte Līne 

Prezidente 

 

 

2017.gada 18.martā 

  



 
1. GRĀMATVEDĪBAS UZSKAITES UN NOVĒRTĒŠANAS METODES  
Finanšu pārskatu sagatavošanas pamatprincipi 

Gada pārskats tiek sastādīts saskaņā ar LR Ministru kabineta 2006.gada 3.oktobra noteikumiem nr. 
808 „Noteikumi par biedrību , nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem”. 
Gada pārskatā par naudas vienību lietota LR naudas vienība eiro (EUR).  

Ziedojumi un dāvinājumi 
Postenī „Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi” norāda pārskata gadā Latvijas airēšanas federācijas 
bankas kontā saņemtos naudas ziedojumus un dāvinājumus, kā arī saņemtos kustamas vai 
nekustamas mantas (mantiskos) ziedojumus un dāvinājumus, kuri novērtēti naudā, pamatojoties uz 
ziedojumu vai dāvinājumu apliecinošajos dokumentos norādīto vērtību. Ziedojumi un dāvinājumi 
tiek izlietoti noteiktu pasākumu īstenošanai vai sportistu dalībai starptautiska mēroga sacensībās.  
 
Pamatlīdzekļi 
Pamatlīdzekļi tiek uzskaitīti iegādes vērtībā neatskaitot pievienotās vērtības nodokli.  

Pamatlīdzekļu nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes, ņemot par pamatu vidējo 
pamatlīdzekļu              kalpošanas laiku: 

Pārējie pamatlīdzekļi : 3-5 gadi 
 
Nauda  
Naudu un naudas ekvivalentus veido nauda kredītiestādē biedrībai piederošā norēķinu kontā un 
Valsts kasē atvērtā norēķinu kontā. 
 
Darījumi ārvalstu valūtās 
Darījumi ārvalstu valūtā tiek pārrēķināti eiro un iegrāmatoti atbilstoši Latvijas bankas noteiktajam 
maiņas kursam. 
 
Iepriekšējo periodu kļūdu labojumi 
Atklāto iepriekšējo periodu kļūdu labojumi tiek veikti pārskata gada bilancē un ieņēmumu un 
izdevumu pārskatā. 
 
Dotācijas 
Ieņēmumi no dotācijām tiek uzskaitīti pēc naudas saņemšanas principa. 
 
Notikumi pēc bilances datuma 
Laika periodā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī ziņojuma parakstīšanai nav bijuši nekādi 
ievērojami notikumi, kas būtiski ietekmētu pārskata gada rezultātu, kuru rezultātā būtu jāveic gada 
pārskata korekcijas vai kuri būtu jāiekļauj gada pārskata pielikumos. 
 
Ziņas  par  ārpusbilances  saistībām, ieķīlātiem  aktīviem 
Biedrība nav sniegusi ķīlas, galvojumus un citas garantijas, par kurām nebūtu skaidrots šajā gada 
pārskatā.  
  



2.SKAIDROJUMI PAR BILANCES POSTEŅIEM 

 

 

2.1.Pamatlīdzekļi 

 

 Pārējie 

pamatlīdzekļi 

Avansa maksājumi 

par 

pamatlīdzekļiem 

 

Kopā 

  EUR EUR EUR 

Sākotnējā vērtība    

31.12.2015 222 365 0 222 365 

Iegādāts 6 832  6 832 

Likvidēts (18 933)  (18 933) 

31.12.2016 210 264 0 210 264  

    

Nolietojums    

31.12.2015 203 158 0 203 158 

Aprēķinātais nolietojums  9 363  9 363 

Likvidēto pamatlīdzekļu nolietojums (18 933)  (18 933) 

31.12.2016 193 588 0 193 588 

     

Bilances vērtība 31.12.2015 19 207 0 19 207 

Bilances vērtība 31.12.2016 16 676 0 16 676 

 
  



2.2.Debitori 

 2016 

  EUR 

2015 

EUR 

2011 

LVL 

Avansa norēķinu pārtēriņš 0 196 3 356 

Avansa maksājums par degvielu 

Nākamo periodu izdevumi  

Pārējie debitori 

287 

242 

1 

60 

156 

1 

 530 413 

2.3. Naudas līdzekļi 

 2016 

  EUR 

2015 

EUR 

2011 

LVL 

Norēķinu konta atlikums A/S SEB bankā  6 402 3 144 3 356 

Norēķinu konta atlikums Valsts Kasē 11 138 3 676 

 

 17 540 6 820 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.4. Rezerves fonds 

 

 

2016 

  EUR 

2015 

EUR 

2011 

LVL 

Atlikums perioda sākumā 23 889 39 948  

 

Ieņēmumu un izdevumu starpība 2016.gadā  

 

0 

 

0 

3 356 

Ieņēmumu un izdevumu starpība 2016.gadā 10 751 (16 059) 

 

Atlikums perioda beigās 34 640 23 889 

 

2.5. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 

 2016 

  EUR 

2015 

EUR 

2011 

LVL 

Norēķini par Iedzīvotāju ienākuma nodokli 0 426 3 356 

Norēķini par Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksām 

Norēķini par Riska nodevu 

0 

0 

683 

2 

 0 1 111 

2.6. Pārējie kreditori 

 2016 

  EUR 

2015 

EUR 

2011 

LVL 

Norēķini par treneru darba algu 0 1 425 3 356 

Norēķini ar avansa norēķinu personām 106 15 

 106 1 440 



 
3. SKAIDROJUMI PIE IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATA 
3.1. Gadskārtējās iemaksas 

 2016 

  EUR 

2015 

EUR 

2011 

LVL 

Biedru nauda 700 1 070 3 356 

Maksa par licencēm 1 600 1 902 

 2 300 2 972 

 

3.2. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 

 2016 

  EUR 

2015 

EUR 

2011 

LVL 

No juridiskām personām 12 000 4 350 3 356 

No fiziskām personām 825 1 030 

 12 825 5 380 

 

3.3. Saņemtās dotācijas 

 2016 

  EUR 

2015 

EUR 

2011 

LVL 

Dotācija no LSFP valsts līdzekļi programma 09.09 25 579 21 282 3 356 

Dotācija no LOK valsts līdzekļi 

LR IZM dotācija naudas balvām par sasniegumiem 

Dotācija no LPK valsts līdzekļi 

27 370 

20 916 

4 251 

0 

0 

0 

 78 116 21 282 

 



3.4. Pārējie ieņēmumi 

 2016 

  EUR 

2015 

EUR 

2011 

LVL 

LOV finansējums 12 312 8 895 3 356 

LOK finansējums 

Paralimpiskās komitejas finansējums 

Citu sporta klubu finansējums 

Avansa norēķinu atlikumu norakstīšana 

Citi finansējumi  

Pašvaldību finansējums 

12 121 

0 

2 795 

238 

2 348 

23 542 

24 270 

6 000 

6 280 

0 

972 

20 215 

 53 356 66 632 

3.5. Izdevumi algām un nodokļiem 

 2016 

  EUR 

2015 

EUR 

2011 

LVL 

Bruto atalgojums treneriem 

Riska nodeva 

Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 

12 156 

9 

1 707 

14 266 

24 

              3 312 

3 356 

 13 872 17 602 

3.6. Pamatlīdzekļu nolietojums 

 2016 

  EUR 

2015 

EUR 

2011 

LVL 

Pamatlīdzekļu nolietojums 9 363 10 048      3 356 

 9 363 10 048 



3.7. Citi izdevumi 

 2016 

  EUR 

2015 

EUR 

2011 

LVL 

Biedru nauda FISA 

Pārējās biedru naudas 

955 

3 560 

835 

2 650 

3 356 

Naudas balvas par sasniegumiem 

Komandējumu izdevumi 

Pakalpojumu izdevumi 

       t.sk. Telpu noma un īres, dažādas citas nomas, 

transportēšanas, medicīniskie pak. u.c.   

 

Sakaru izdevumi 

 

Biroja izdevumi 

Grāmatvedības pakalpojums par 2015.un 2016.gadu 

Naudas apgrozījuma blakus izdevumi 

Peugeot Boxer uzturēšanas izdevumi 

Materiālu izmaksas  

      t.sk. Sporta apģērbs, apbalvošanas izdevumi, dažādas rez.  

        daļas, mazvērtīgā inventāra u.c. tml. preču iegāde. 

   

   Degvielas un transporta izdevumi (Latvijā un motorlaivām) 

   Citi izdevumi 

10 244 

76 174 

 

5 299 

 

225 

274 

2 066 

133 

699 

 

11 098 

 

1 861 

23 

0 

49 910 

 

11 671 

 

288 

207 

2 238 

144 

659 

 

13 376 

 

2 479 

218 

 112 611 84 675 

 
  



4. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 

 

4.1.Nodarbināto skaits periodā 

 2016 

 

2015 

 

2011 

LVL 

Nodarbināti airēšanas treneri 

Generālsekretāre 

4 

0 

6 

1 

3 356 

 4 7 

4.2.Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 

 

Nodokļa veids Parāds 
(pārmaksa)  
31.12.2015 

Aprēķināts  
2016. gadā 

Korekcija Samaksāts 
2016. gadā 

Parāds 
(pārmaksa)  
31.12.2016 

 EUR EUR EUR EUR EUR 

Sociālās iemaksas 683 2 468 0 (3 151) 0 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 426 3 995 0 (4 421) 0 

Uzņēmējdarbības riska nodeva 2 9 0 (11) 0 

 1 111 6 472 0 (7 583) 0 

 

4.3.Informācija par valdes locekļu atlīdzību  

Pārskata periodā valdes locekļiem par darbu valdē papildus atlīdzība netika aprēķināta. 

 

 

2017.gada 18.martā 

 

Apstiprināts Latvijas Airēšanas federācijas biedru kopsapulcē 2017.gada 18.martā 


	4.2.Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi
	4.3.Informācija par valdes locekļu atlīdzību

